
 

 

 

САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІV сесія VІІІ скликання) 
 _ 

14.12. 2022  

 

   м. Кривий Ріг                                

 

№ 192 
 

Про затвердження Програми розвитку та утримання об’єктів благоус-

трою, житлово-комунального господарства, іншого комунального нерухо-

мого майна на території Саксаганського району на період 2023-2028 роки 
 

Унесено зміни рішення районної у місті ради від: 

10.02.2023 № 212 

12.04.2023 № 233 

01.09.2023 № 253 

29.11.2023 № 285 

13.02.2024 №304 

24.04.2024 № 325 

18.12.2024 № 371 

19.03.2025 № 409 

11.06.2025 № 422 

30.10.2025 № 434 

11.12.2025 № 450 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму розвитку та утримання об’єктів благоустрою, 

житлово-комунального господарства, іншого комунального нерухомого майна 

на території Саксаганського району на період 2023-2028 роки, що додається. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради при формуванні 

бюджету передбачити кошти на виконання заходів Програми та забезпечити 

фінансування згідно із затвердженими показниками бюджету району. 

3. Організацію виконання Програми покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради. 

4. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому районної у місті ради щорічно надавати районній у місті раді звіт 

щодо виконання заходів Програми. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: соціально-економічного розвитку району та 

комунального господарства; планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики; координацію роботи – на заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

розвитку та утримання об’єктів благоустрою, житлово-комунального 

господарства, іншого комунального нерухомого майна на території 

Саксаганського району на період 2023-2028 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 

до рішення районної у місті ради  

від 30.10.2025  № 434 

 



2 

І. Паспорт  

Програми розвитку та утримання об’єктів благоустрою, житлово-

комунального господарства, іншого комунального нерухомого майна на 

території Саксаганського району на період 2023-2028 роки 

1. Назва Програми Програми розвитку та утримання об’єктів 

благоустрою, житлово-комунального господарства, 

іншого комунального нерухомого майна на території 

Саксаганського району на період 2023-2028 роки 

2. Ініціатор 

розроблення, 

розробник та 

співрозробник 

Програми 

Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у 

місті ради, відділ бухгалтерського обліку виконкому 

Саксаганської районної у місті ради, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому Саксаганської 

районної у місті ради 

3. Відповідальний 

виконавець 

Програми 

Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у 

місті ради, відділ бухгалтерського обліку виконкому 

Саксаганської районної у місті ради, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому Саксаганської 

районної у місті ради 

4. Строк реалізації 

Програми 

2023-2028 роки 

5. Мета Програми Покращення якості життя мешканців району, 

створення комфортного, безпечного, привабливого, 

сучасного та стійкого середовища для проживання 

населення, з урахуванням принципів інклюзивності, 

рівності та екологічної сталості, зниження нега-

тивного впливу кліматичних змін, захист населення 

від надзвичайних ситуацій воєнного характеру, від-

новлення об’єктів житлового фонду, пошкоджених 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації     

6. Очікувані 

результати 

Підвищено рівень благоустрою з урахуванням пот-

реб всіх груп населення: за статтю, за віком, за фізич-

ними можливостями, за соціальними критеріями, 

покращено загальний екологічний стан району, стан 

зелених насаджень та розширено їх кількість, поліп-

шені умови для проживання мешканців та гостей 

району, забезпечено безперебійне функціонування 

об’єктів благоустрою та модульних тимчасових 

споруд для укриття населення, усунуті пошкодження 

об’єктів житлового фонду, що виникли внаслідок 

збройної агресії 

 



3 

7. Джерела 

фінансування 

Кошти бюджету району та інші джерела, не 

заборонені законодавством 

8. Загальні 

орієнтовні обсяги 

фінансування 

345512937,00 грн 

 

ІІ. Загальні положення 

 

2.1. Програму розвитку та утримання об’єктів благоустрою, житлово-

комунального господарства, іншого комунального нерухомого майна на 

території Саксаганського району на період 2023-2028 роки (далі – Програма) 

розроблено відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», 

«Про відходи», постанов Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року  

№ 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казна-

чейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» зі змінами, 

від 10 березня 2017 року № 138 «Про деякі питання використання захисних 

споруд цивільного захисту» зі змінами, від 19 квітня 2022 року № 473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд» зі змінами, від 12 квітня 20217 року № 257 «Про затвердження 

Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будів-

ництва» зі змінами, Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 

благоустрою населених пунктів, затвердженого наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року 

№ 154 зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 02.01.2019 № 1 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо впровадження та 

застосування гендерно орієнтованого підходу в бюджетному процесі», рішення 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, Правил 

благоустрою території м. Кривого Рогу, затверджених рішенням Криворізької 

міської ради від 21 січня 2023 року № 1685 зі змінами, рішення виконкому 

Криворізької міської ради від 23 серпня 2023 року № 1040 «Про затвердження 

Регламенту дій з виявлення та проведення демонтажу самовільно встановлених 

тимчасових (металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на 

території міста Кривого Рогу» зі змінами. 

 

ІІІ. Визначення проблеми та обґрунтування необхідності її 

розв’язання 

 

3.1. Стан благоустрою та житлово-комунального господарства в 

Саксаганському районі є одним із пріоритетних напрямів єдиної системи 
соціально-економічної стратегії розвитку району, формування його 

позитивного іміджу є важливим чинником комфортного та безпечного 

проживання населення. 



4 

3.2. Проблеми, на розв’язання яких спрямована Програма, пов’язані із 

незадовільним станом  навколишнього середовища, у тому числі санітарним, 
застарілою системою озеленення, що не відповідає сучасним кліматичним 

викликам, низьким рівнем врахування потреб різних груп населення (жінок, 

чоловіків, дітей, людей похилого віку, осіб з інвалідністю) у плануванні та 
використанні інфраструктури, недостатнім рівнем соціальної згуртованості та 

комфортності життя, забезпеченням безпеки мешканців району, пошкодженням 

об’єктів житлового фонду внаслідок збройної агресії Російської Федерації. 
3.3. З метою здійснення заходів щодо відновлення, належного утримання 

та раціонального використання територій, їх озеленення, охорони та організації 

упорядкування об’єктів благоустрою, продовження строків їх служби, 
створення зручного та безпечного для всіх груп населення простору, 

підвищення якості життя мешканців, забезпечення  їх безпеки, відновлення   

об’єктів житлового фонду, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації, формування позитивного іміджу громади як сучасної, інноваційної 

та орієнтованої на людей, виникла необхідність у плануванні та реалізації 

заходів у сфері  благоустрою території Саксаганського району та житлово-
комунального господарства. 

 

IV. Мета Програми 

 
4.1. Головна мета Програми – покращення якості життя мешканців 

району, створення комфортного, безпечного, привабливого, сучасного та 

стійкого середовища для проживання населення, з урахуванням принципів 
інклюзивності, рівності та екологічної сталості, зниження негативного впливу 

кліматичних змін, захист населення від надзвичайних ситуацій воєнного 

характеру, відновлення об’єктів житлового фонду, пошкоджених внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації     

 

 V. Завдання та заходи Програми 

 
5.1. Реалізація Програми передбачає виконання комплексу інженерно-

технічних, соціально-економічних, організаційно-правових і екологічних 

заходів, а саме: 

5.1.1 утримання об'єктів (елементів) благоустрою, територій загального 

користування, модульних тимчасових споруд для укриття населення в межах 

Саксаганського району задля забезпечення належного санітарного, естетичного 

стану, відповідності їх функціональному призначенню, нормам безпеки та 

комфорту для мешканців; 

5.1.2 проведення поточних ремонтів об’єктів (елементів) благоустрою, 

модульних тимчасових споруд для укриття населення з метою запобігання їх 

передчасному зносу, здійснення демонтажу об’єктів (елементів) благоустрою та 

самовільно встановлених тимчасових (металевих) конструкцій для зберігання 

транспортних засобів; 

5.1.3 придбання та встановлення нових об'єктів (елементів) благоустрою, 

проведення капітального ремонту, спрямованого на відновлення та підвищення 



5 

експлуатаційних характеристик об’єктів (елементів) благоустрою, у тому числі 

з обов’язковим урахуванням потреб населення різної статті, вікових груп, осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення, збільшення міцності та 

несучої здатності конструктивних елементів, а також збільшення габаритів 

об'єктів і окремих їх частин у межах норм; 

5.1.4 озеленення та утримання зелених насаджень на території району 

задля зниження негативного впливу кліматичних змін; 

5.1.5 проведення технічного обстеження об’єктів (елементів) 

благоустрою для визначення  перспективи їх подальшої експлуатації і поточний 

стан, забезпечення необхідною технічною документацією; 

5.1.6 здійснення заходів з ремонту, реконструкції об’єктів житлового 

фонду, що перебувають в межах району, з метою попередження і ліквідації 

наслідків збройної агресії Російської Федерації, на підставі висновків, наданих 

районною комісією з обстеження будівель та споруд Саксаганського району, 

пошкоджених внаслідок військових дій, спричинених збройною агресією 

Російською Федерацією проти України, утвореної рішенням виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 13.06.2023 № 187 зі змінами. 

5.2. Деталізований перелік заходів та строки виконання Програми 

наведено у додатку 1 до Програми. 

 

VI. Фінансове (ресурсне) забезпечення Програми 

 

6.1. Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за 

рахунок коштів бюджету району, міського, обласного бюджетів, інших джерел, 

не заборонених чинним законодавством України. Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на виконання Програми наведено у додатку 2 до 

Програми. 

6.2. Фінансування Програми здійснюється виключно в межах бюджетних 

призначень, затверджених бюджетом району на відповідний рік, виходячи з 

його реальних можливостей. 

 

VII. Контроль за виконанням Програми 

 

7.1. Координацію роботи щодо реалізації Програми покладається на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради відповідно до розподілу обов’язків, управління благоустрою та 

житлово-комунального господарства, відділ бухгалтерського обліку, відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи.  

7.2. Контроль за виконанням Програми здійснює постійна комісія 

районної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та 

комунального господарства, районна комісія з обстеження будівель та споруд 

Саксаганського району, пошкоджених внаслідок військових дій, спричинених 

збройною агресією Російською Федерацією проти України. 

7.3. Заходи Програми можуть доповнюватись та корегуватись за 

ініціативою депутатських комісій районної у місті ради, управління 



6 

благоустрою та житлово-комунального господарства за зверненнями громадян, 

відділу бухгалтерського обліку, відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

7.4. У разі фактичного надходження коштів на реалізацію розділів 

Програми, можливі уточнення та корегування орієнтовних обсягів та джерел 

фінансування.  

7.5. Рішення про внесення змін до Програми приймає районна у місті 

рада, якщо інше не визначено законодавством.  

7.6. Виконання Програми припиняється після закінчення встановленого 

строку її реалізації. Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому районної у місті ради складає звіт про результати її 

виконання. Виконання Програми припиняється достроково у разі втрати 

актуальності її основної мети, за поданням управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому районної у місті ради та погодженням 

профільної постійної комісії районної у місті ради. Рішення про дострокове 

припинення дії Програми приймає районна у місті рада. 

 

 

Заступник голови районної у місті ради     Алла НАГНІЙ 

 

 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

 



2023-2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Утримання дитячих та спортивних 
майданчиків 24361702.00 2900000.00 3082300.00 3092500.00 3092500.00 36529002.00

Утримання зупиночних павільйонів та 
інформаційних стендів 7095694.00 790000.00 847100.00 863800.00 863800.00 10460394.00

Утримання підземного переходу на пл. 
95 квартал 2221351.00 423300.00 439500.00 445700.00 445700.00 3975551.00

Утримання парку Саксаганський 4377316.00 2522168.00 1226200.00 1236500.00 1236500.00 10598684.00
Утримання пам'ятників 5353737.00 163200.00 169500.00 172700.00 172700.00 6031837.00
Утримання фонтана у парку 
Саксаганський 667764.00 384759.00 314460.00 320000.00 320000.00 2006983.00

Утримання біотуалетів 88000.00 5800.00 4540.00 4600.00 4600.00 107540.00
Утримання громадської вбиральні 
модульного типу 902000.00 636916.00 622800.00 631450.00 631450.00 3424616.00

Утримання модульних тимчасових 
споруд для укриття населення 305000.00 275500.00 303600.00 318400.00 329900.00 1532400.00

Утримання та технічне обслуговування 
системи утворення туману за адресою: 
вул. Володимира Великого, 32

149435.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00 189435.00

Технічний нагляд за функціонуванням 
механізму пам’ятника на честь 66-ї 
річниці визволення України та його 
налагодження

127567.00 83490.00 0.00 0.00 0.00 211057.00

Обслуговування газорозподільної сис-
теми  для функціонування "вічного вог-
ню" за адресами: вул. Володимира Вели-
кого, 16,  просп. Героїв-підпільників, 54

35094.00 13020.00 13750.00 14400.00 14400.00 90664.00

    Додаток 1
    до Програми розвитку та утримання       

Перелік заходів Програми Строки 
виконання заходу Виконавці Джерела 

фінансу-вання
Очікувані 
результатиВсього

Орієнтовані обсяги видатків для реалізації заходів Програми, грн
За роками

    об’єктів благоустрою, житлово-кому-
    нального господарства, іншого кому-
    нального нерухомого майна на тери-
    торії Саксаганського району на період 
    2023-2028 роки (пункт 5.2 розділу V)

№ з/п

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік завдань і заходів Програми 

Функціонування 
 об’єктів 

благоустрою в 
належному 
санітарно-

технічному 
стані, доглянуті 

території 
загального 

користування в 
межах району

Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

1 Утримання об'єктів 
(елементів) 

благоустрою, 
територій 
загального 

користування 
Саксаганського 

району

2023-2028



2
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Відновлення та припинення газопоста-
чання для функціонування "вічного вог-
ню" за адресами: вул. Володимира Вели-
кого, 16, просп. Героїв-підпільників, 54

18096.00 9066.00 22800.00 24040.00 24040.00 98042.00

Утримання земельної ділянки за адре-
сою: вул. Володимира Великого, 32 2637862.00 1519911.00 0.00 0.00 0.00 4157773.00

Озеленення території та утримання 
зелених насаджень за адресою: вул. 
Володимира Великого, 32

767078.00 502088.00 281300.00 284300.00 284300.00 2119066.00

Озеленення території та утримання 
зелених насаджень навколо пам'ятного 
знаку воїнам-інтернаціоналістам  на 
майдані Олександра Химиченка

323475.00 211729.00 0.00 0.00 0.00 535204.00

Озеленення території та утримання зеле-
них насаджень  у парку Саксаганський 10700118.00 7003713.00 550000.00 636000.00 636000.00 19525831.00

Озеленення (висадка) та утримання 
зелених насаджень на територіях 
загального користування 

1917100.00 1123920.00 0.00 0.00 0.00 3041020.00

Утримання в належному санітарному 
стані територій загального користування  
 (в тому числі дератизація)

8845441.00 3900000.00 3971000.00 4017600.00 4017600.00 24751641.00

Викошування бур'яну та карантинних 
рослин на територіях загального корис-
тування  

4431400.00 2653280.00 1780000.00 1564500.00 1564500.00 11993680.00

Прибирання снігу на об'єктах благоус-
трою, територіях загального користу-
вання

0.00 310000.00 130000.00 81400.00 81400.00 602800.00

Послуги з прибирання випадкового 
сміття, вивезення негабариту/ 
несанкціонованих звалищ сміття на 
територіях загального користування  

13491149.00 2592000.00 1486700.00 1333500.00 1333500.00 20236849.00

Очищення урн 293904.00 248225.00 290000.00 295300.00 295300.00 1422729.00
Перевірка лічильника 11000.00 7200.00 0.00 0.00 0.00 18200.00
Підключення електроустаткування 109200.00 51445.00 0.00 0.00 0.00 160645.00
Забезпечення енергоносіями об'єктів 
благоустрою 1424903.00 932664.00 368000.00 402250.00 433300.00 3561117.00

Обслуговування електрообладнання 
об’єктів благоустрою 8800.00 5760.00 0.00 0.00 0.00 14560.00

Послуги з приєднання до електричних 
мереж системи розподілу 105000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 165000.00

Послуги з приєднання до систем 
водопостачання та водовідведення 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Охорона та відеоспостереження об'єктів 
благоустрою 7361904.00 2139768.00 2183000.00 2183000.00 2189000.00 16056672.00

2023-2028  Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

Функціонування 
 об’єктів 

благоустрою в 
належному 
санітарно-

технічному 
стані, доглянуті 

території 
загального 

користування в 
межах району



3
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Поточний ремонт дитячих та 
спортивних майданчиків, обладнання 
дитячих майданчиків (по об'єктно) 

1700000.00 1300000.00 1901000.00 1104000.00 1104000.00 7109000.00

Поточний ремонт зупиночних 
павільйонів (по об'єктно, за потреби) 1533000.00 883300.00 300000.00 120000.00 120000.00 2956300.00

Улаштування тротуарною плиткою 
покриття зупиночного павільйону зі 
встановленням болардів (по об'єктно)

3500133.00 2016743.00 0.00 0.00 0.00 5516876.00

Поточний ремонт інформаційних 
стендів (фарбування) 105000.00 60000.00 57900.00 61200.00 61200.00 345300.00

Поточний ремонт пам’ятників (по 
об'єктно, за потреби) 700000.00 360000.00 100000.00 100000.00 100000.00 1360000.00

Демонтаж об’єктів благоустрою та 
самовільно встановлених тимчасових 
споруд (по об'єктно)

735000.00 423500.00 202500.00 141500.00 141500.00 1644000.00

Поточний ремонт технічних засобів 
регулювання дорожнім рухом (дорожні 
знаки)

102800.00 91330.00 0.00 0.00 0.00 194130.00

Поточний ремонт підземного переходу 
на пл. 95 квартал 210000.00 121000.00 0.00 0.00 0.00 331000.00

Поточний ремонт фонтана у парку 
Саксаганський 234567.00 340000.00 200000.00 0.00 0.00 774567.00

Поточний ремонт сцени у парку 
Саксаганський 105000.00 55000.00 0.00 0.00 0.00 160000.00

Поточний ремонт громадської вбиральні 
модульного типу 0.00 100000.00 0.00 0.00 0.00 100000.00

Поточний ремонт модульних 
тимчасових споруд для укриття 
населення

0.00 150000.00 100050.00 105750.00 111150.00 466950.00

Поточний ремонт системи утворення 
туману 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Поточний ремонт інших об’єктів 
(елементів) 212500.00 226250.00 87200.00 92350.00 92350.00 710650.00

Поточний ремонт об’єктів житлового 
фонду, пошкоджених внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, у 
т.ч. технічний наглял

0.00 5208671.00 0.00 0.00 0.00 5208671.00

Придбання та встановлення технічних 
засобів регулювання дорожнім рухом 
(дорожні знаки)

73710.00 42471.00 0.00 0.00 0.00 116181.00

Придбання та кріплення вивісок 466000.00 268220.00 21065.00 44610.00 46970.00 846865.00

Придбання інформаційних стендів, 
інформаційного листа  зі встановленням 682500.00 393250.00 0.00 105185.00 110735.00 1291670.00

Придбання урн зі встановленням 680000.00 350000.00 450000.00 139140.00 146500.00 1765640.00

Придбання лавок зі встановленням  685000.00 400000.00 450000.00 291420.00 306850.00 2133270.00

Придбання електрообладнання 105000.00 60500.00 0.00 0.00 0.00 165500.00

Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

Нові сучасні, 
комфортні, 

безпечні під час 
експлуатації 

об’єкти 
(елементи) 

благоустрою, 
відремонтовані 

пошкоджені 
об’єкти 

житлового 

Поточний ремонт 
об'єктів (елементів) 

благоустрою 

2023-2028 Попереджений 
передчасний 
знос об’єктів 

благоустрою та 
забезпечено 

необхідні умови 
їх 

функціонування, 
 ліквідовано 

наслідки 
збройної 
агресії, 

пов’язані з 
пошкодженням 

об’єктів 
житлового 

фонду

Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

3 Придбання та 
встановлення нових 
об'єктів (елементів) 

благоустрою, 
капітальний ремонт

2023-2028

2



4
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Придбання зупиночних павільйонів зі 
встановленням, замощенням та 
облаштуванням болардів

4085600.00 4200000.00 4200000.00 2432400.00 2561300.00 17479300.00

Придбання та встановлення громад-
ської вбиральні модульного типу 940000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 940000.00

Придбання біотуалетів 105000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 165000.00
Придбання паркану 7400000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7400000.00
Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації  по озелененню території 
за адресою: вул. Володимира Великого, 
32

84000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84000.00

Придбання та встановлення охоронної 
сигналізації 40000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 60000.00

Придбання та встановлення акустичної 
системи у парку Саксаганський 150000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150000.00

Придбання елементів благоустрою, 
обладнання, матеріалів та іншого 
інвентарю

3970160.00 2382100.00 2110000.00 2980290.00 3008500.00 14451050.00

Придбання обладнання, елементів, 
матеріалів для дитячих спортивних  
майданчиків

1150000.00 7652300.00 12420000.00 8720450.00 9174500.00 39117250.00

Озеленення земельної ділянки за адре-
сою: вул. Володимира Великого, 32 1500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1500000.00

Виготовлення проєктно-кошторисної  
документації  по озелененню території   
у парку Саксаганський

500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500000.00

Озеленення території у парку 
Саксаганський 2700000.00 0.00 450000.00 0.00 0.00 3150000.00

Виготовлення проєктно-кошторисної  
документації  по  капітальному ремонту/ 
реконструкції підземного переходу на 
пл. 95 квартал

500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500000.00

Виготовлення проєктно-кошторисної  
документації  на капітальний 
ремонт/реконструкцію громадської 
вбиральні у парку Саксаганський

100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100000.00

Капітальний ремонт/реконструкція 
громадської вбиральні у парку 
Саксаганський

1000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1000000.00

Виготовлення проєктно-кошторисної  
документації  на капітальний ремонт 
стели-пам'ятника загиблим працівникам 
РУ ім Кірова

300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

Капітальний ремонт/реконструкція 
стели-пам'ятника загиблим працівникам  
РУ  ім Кірова

3000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3000000.00

Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

Нові сучасні, 
комфортні, 

безпечні під час 
експлуатації 

об’єкти 
(елементи) 

благоустрою, 
відремонтовані 

пошкоджені 
об’єкти 

житлового 
фонду

2023-2028



5
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Капітальний ремонт пам'ятника 66-річ-
ниці визволення України з виготовле-
нням проєктно-кошторисної докумен-
тації, здійсненням технічного та автор-
ського нагляду

3284645.00 0.00 6900000.00 0.00 0.00 10184645.00

Капітальний ремонт/реконструкція 
братської могили радянських воїнів та 
комсомольців підпільників

1500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1500000.00

Капітальний ремонт садових доріжок з 
бульваром у парку Саксаганський 1500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1500000.00

Облаштування системою відеоспосте-
реження парк Саксаганський 650000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650000.00

Капітальний ремонт об’єктів житлового 
фонду, пошкоджених внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, з 
виготовленням проєктно-кошторисної 
документації, здійсненням технічного та 
авторського нагляду

0.00 1140000.00 0.00 0.00 0.00 1140000.00

Капітальний ремонт об’єктів благоуст-
рою з виготовленням проєктно-кошто-
рисної документації, здійсненням 
технічного та авторського нагляду

0.00 3300000.00 15500000.00 0.00 0.00 18800000.00

Проведення державної експертизи 
кошторисної частини проєктної 
документації на капітальні ремонти

100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100000.00

Встановлення обладнання інклюзивного 
дитячого майданчика за адресою:  вул. 
Володимира Великого, 34б

2023-2028 Виконком 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

0.00 90000.00 0.00 0.00 0.00 90000.00

Створені 
комфортні 
умови для 
прийому 

громадян з 
дітьми у 

Ресурсному 
центрі надання 

соціальних 
послуг 

Саксаганського 
району будівлі 

виконкому 
районної у місті 

ради за 
адресою:  

вул.Володимира 
 Великого, 34б

2023-2028 Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

Нові сучасні, 
комфортні, 

безпечні під час 
експлуатації 

об’єкти 
(елементи) 

благоустрою, 
відремонтовані 

пошкоджені 
об’єкти 

житлового 
фонду



6
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Технічний огляд об’єктів та елементів 
благоустрою 1107940.00 15195.00 37700.00 39900.00 39900.00 1240635.00

Інвентаризація та паспортизація об'єктів 
та їх елементів (дитячих, спортивних 
майданчиків, пам'ятників, зупиночних 
павільйонів, тощо)

2057047.00 101400.00 0.00 0.00 0.00 2158447.00

Експертна оцінка вартості елементів 
благоустрою району, за  відсутності 
балансоутримувача 

30030.00 7850.00 8900.00 9425.00 9425.00 65630.00

Експертна переоцінка вартості об'єктів 
та елементів благоустрою 112625.00 65000.00 0.00 0.00 0.00 177625.00

Виготовлення технічної документації 
для встановлення технічних засобів 
регулювання дорожнім рухом

399000.00 219303.00 47800.00 50600.00 50600.00 767303.00

Виготовлення технічних умов 
(громадська вбиральня) 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1000.00

Виготовлення схеми та акта розподілу 
балансової належності та меж 
обслуговування мереж водопостачання  

2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000.00

Виготовлення технічної документації на 
систему водопостачання та 
водовідведення

10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

Виготовлення  опитувального листа 
(громадська вбиральня у парку 
Саксаганський)

1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1000.00

Виготовлення робочого проєкту по 
об'єкту (громадська вбиральня у парку 
Саксаганський)

2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000.00

Замовлення технічної документації з 
обстеження житлових будинків із 
подальшим складанням звіту для 
визначення технічного стану

0.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 200000.00

5 Подання на розгляд 
до суду заяв, скарг, 

отримання 
документів

Оплата судових витрат

2023-2028 Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району

56364.00 32476.00 0.00 0.00 0.00 88840.00

Здійснення 
претензійно-

позовної роботи 
щодо укладених 

договорів з 
благоустрою

Отримано 
необхідні 
експертно-

технічні звіти, 
документацію 
щодо об’єктів 

благоустрою та 
житлового 

фонду

4 Замовлення 
інвентаризації та 

паспортизації, 
експертної оцінки, 
технічного огляду 

об’єктів 
благоустрою, крім 

тих, на які є 
відповідна 

документація

2023-2028 Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

Бюджет 
району



7
Продовження додатка 1 до Програми

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Поточний ремонт зупиночного 
павільйону по вул. Вільної Ічкерії 3400.00 3750.00 3960.00 4200.00 4380.00 19690.00

288.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288.00

Бюджет 
району 0.00 322.00 400.00 450.00 500.00 1672.00

148353399.00 63878853.00 63655025.00 34464810.00 35160850.00 345512937.00

Заступник завідувача загального відділу
Згідно з оригіналом

Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

Алла НАГНІЙ

Власні 
надходження

Управління 
благоустрою 
та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 
місті ради

6

Разом

Заступник голови районної у місті ради

Обслуговування 
об'єкта оренди

2023-2028 Утримання в 
належному 
технічному 

стані об’єкта 
оренди, 

дотримання 
вимог 

податкового 
законодавства

Оплата земельного податку



Додаток 2 

до Програми розвитку та утримання 

об’єктів благоустрою, житлово-кому-

нального господарства, іншого кому-

нального нерухомого майна на тери-

торії Саксаганського району на період 

2023-2028 роки (пункт 6.1 розділу VI) 

Загальні орієнтовні обсяги фінансування 

 

№ з/п 

Обсяги коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми, 

у тому числі: 

За роками виконання, грн 

Всього, грн 
2023-2024 2025 2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Обласний бюджет (субвенція) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Бюджет району 148  349 711,00 63 875 103,00 63 651 065,00 34 460 610,00 35 156 470,00 345 492 959,00 

3 Власні надходження 3 688,00 3 750,00 3 960,00 4 200,00 4 380,00 19 978,00 

 Всього 148 353 399,00 63 878 853,00 63 655 025,00 34 464 810,00 35 160 850,00 345 512 937,00 

  

 

Заступник голови районної у місті ради        Алла НАГНІЙ  

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

  

 

                                                                Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

 

 


	Лист1

